

ZMLUVA O DIELO

číslo: 307/2017

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 1 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- 1. Objednávateľ:** **Mesto Dubnica nad Váhom**
Sídlo: Bratislavská 434/9, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Jozef GAŠPARÍK – primátor mesta
Osoba oprávnené rokovať vo veciach technických: **Miloslav Šupák**
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s., Žilina
IBAN: SK03 5600 0000 0044 0503 3001
IČO: 00 317 209
DIČ: 2021339276
(ďalej ako „objednávateľ“)
- 2. Zhotoviteľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: **Ing. Stanislav Štěrba**
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
IBAN: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dielo:
 - **Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ, Dubnica nad Váhom**
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo na základe vypracovaného rozpočtu. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.

3. Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávnych orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.
5. Rozsah prác zo strany zhotoviteľa bude vykonaný zhodne s navrhovaným rozpisom prác podľa cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy. Prípadné zmeny alebo práce navyše oproti prácam dohodnutým v cenovej ponuke, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávatelom. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

1. Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
3 mesiace od účinnosti tejto Zmluvy o dielo
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
2. Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
 - a) ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
 - b) pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa,
 - c) v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku a potvrdená oprávnenou osobou objednávateľa..
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2. písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

1. Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet tejto zmluvy o dielo, vo výške:
203.242,72 Eur bez DPH
40.648,54 Eur 20% DPH
243.891,26 Eur s DPH (slovom: dvestoštyridsaťtritisícosemstodeväťdesiatjeden Eur 26 centov)
2. Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
3. Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
4. Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

1. Fakturácia bude uskutočnená do troch dní od ukončenia a prevzatia diela objednávateľom, pričom podkladom pre vypracovanie faktúry bude Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávneným zástupcom zhotoviteľa a oprávneným zástupcom objednávateľa.
2. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

1. Zhotoviteľ určí najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela.
2. Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
3. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
4. Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z..
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobzдание a prevzatie diela

1. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
2. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa, zástupca objednávateľa a odborný stavebný dozor stavby.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
2. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a) záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a zhotoviteľom a platí **36 mesiacov**,
 - b) zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnene vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
4. Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5 (päť) % celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
2. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a) dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b) dokumentáciu, ktorú obdržal od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c) ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti.

Článok X.

Osobitné dojednania

1. Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a neprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
3. Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpisania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.
4. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

1. Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
3. Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
4. Zmluva je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ a dve vyhotovenia objednávateľ.
5. Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Dubnici nad Váhom, dňa 11.9.2017

V Dubnici nad Váhom, dňa 11.9.2017

Za objednávateľa:

Mesto Dubnica nad Váhom

ochrana osobných
údajov

Ing. Jozef GASPARIK, primátor mesta



Za zhotoviteľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

ochrana osobných
údajov

Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ

ochrana osobných
údajov

František MIKOLÁŠEK – konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

IČO:

DIČ:

Zhotoviteľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	201 147,43
Ostatné náklady zo súhrnného listu	2 095,29
Cena bez DPH	203 242,72

základná 20,00% z 203 242,72 40 648,54

Cena s DPH v EUR 243 891,26

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

TSM Dub
Ná
018 41 D
IČO: 363129

o

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	201 147,43	241 376,92
01	Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ	201 147,43	241 376,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	2 095,29	2 514,35
2	M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. Zariadení	2 095,29	2 514,35
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		203 242,72	243 891,26

ochrana osobných
údajov

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

IČO: 00317209

DIČ: 2021339276

Zhotoviteľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH: SK2020115592

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			201 147,43
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			201 147,43
DPH základná	20,00%	z	0,00
DPH znížená	20,00%	z	40 229,49
Cena s DPH			241 376,92
v EUR			

Projektant

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

Zhotoviteľ

ochrana osobných údajov

TSM Dubnica nad Váhom
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 36312941

Dátum a podpis: _____ Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	201 147,43	241 376,92
01	Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ	201 147,43	241 376,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		201 147,43	241 376,92

ochrana osobných
údajov

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Objekt: 01 - Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

JKSO:

Miesto:

Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

IČO:

00317209

DIČ:

2021339276

Zhotoviteľ: Valaško SK, s.r.o

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

IČO:

36312941

IČO DPH:

SK2020115592

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

201 147,43

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

201 147,43

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

201 147,43

40 229,49

Cena s DPH

v

EUR

241 376,92

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

TSM Dub
Ná
018 41 D
IČO: 36312941

ochrana osobných
údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Objekt: 01 - Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	201 147,43
HSV - Práce a dodávky HSV	100 050,94
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	85 878,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	14 172,29
PSV - Práce a dodávky PSV	101 096,49
712 - Izolácie striech	5 184,81
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	260,19
764 - Konštrukcie klampiarske	12 698,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	42 897,02
768 - Hliníkové konštrukcie	5 057,92
771 - Podlahy z dlaždíc	885,15
781 - Dokončovacie práce a obklady	90,45
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	5 393,97
783 - Dokončovacie práce - nátery	24 776,68
784 - Dokončovacie práce - malby	1 567,76
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	2 284,04
M - Práce a dodávky M	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	201 147,43

ochrana osobných
údajov

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Objekt: 01 - Rekonštrukcia podchodu pre peších pod cestou I/61 pri SPŠ

Miesto: Dubnica nad Váhom

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dubnica nad Váhom, Bratislavská 434/9, Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, Dubnica nad Váhom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

201 147,43

HSV - Práce a dodávky HSV

100 050,94

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

85 878,65

1	K	6152501p1	Vnútorný obklad Trespa Meteor sat hr.6 mm	m2	505,000	168,84	85 264,20
2	K	622903111	Očistenie sokla z prírodného kameňa pred začatím opráv ručne	m2	126,170	4,87	614,45

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

14 172,29

3	K	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	4,000	16,67	66,68
4	M	553816804P	Odpadkový kôš RADIUM KR 120 (mmcité) objem 70l	ks	4,000	745,00	2 980,00
5	K	941941031	Montáž lešenia tankeno pracovného raabovno s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	320,430	2,37	759,42
6	K	941941191	Prípratok za prvý a kazdy druzý i začaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	320,430	1,52	487,05
7	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	320,430	1,43	458,21
8	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	216,580	4,10	887,98
9	K	94195500p	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 3,50 do 5,0 m	m2	197,200	9,13	1 800,44
10	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	87,370	6,97	608,97
11	K	952901111	Vyčistenie schodov a soklov pri schodišti	m2	128,793	5,12	659,42
12	K	952901221	Vyčistenie podchodu	m2	505,200	3,74	1 889,45
13	K	96508181p	Búranie keramického soklika	m	16,088	3,70	59,53
14	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	0,88	0,88
15	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubni plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,890	20,83	39,37
16	K	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	28,520	4,66	132,90
17	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	135,040	6,78	915,57
18	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	1,950	8,64	16,85
19	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburanychnmot za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,114	9,84	119,20
20	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	12,114	22,01	266,63
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	12,114	13,80	167,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,570	0,46	27,86
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,114	9,94	120,41
24	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,114	1,16	14,05
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,114	40,80	494,25
26	K	900000p1	Rôzne, nešpecifikované práce	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

101 096,49

712 - Izolácie striech

5 184,81

27	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	309,736	0,50	154,87
28	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	309,736	4,78	1 480,54
29	M	6285271020	Asfaltovaný pás pre jednovrstvé hydroizolačné systémy, ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý	m2	356,196	8,54	3 041,91
30	K	71299082p	Odborný orez vzrastlej zelene presahujúcej nad strechy	m2	309,736	1,27	393,36
31	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	40,472	2,82	114,13

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

260,19

32	K	725219201	Montáž umývadiel	súb.	1,000	35,10	35,10
33	M	6420137030	Dodávka umývadiel	ks	1,000	86,40	86,40
34	K	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb.	1,000	7,76	7,76
35	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	3,55	3,55
36	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	8,54	8,54
37	M	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	1,000	111,36	111,36
38	M	5519211000	Pripojky k batériam T 2580 1/2"x 27,5 mm	ks	1,000	6,82	6,82
39	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,844	0,36	0,66

764 - Konštrukcie klampiarske

12 698,50

40	K	76435120p	Preverit' funkčnosť odtokových žlabov +- odhad	kpl	1,000	240,00	240,00
41	K	76441451p	o/5 Oplechovanie vonkajšieho parapetu zasklených stien nerezovým plechom r.š. 80 mm vrátane prípevovacích a pripojovacích prostriedkov	m	165,000	20,16	3 326,40
42	K	76441456p	o/4 Oplechovanie vonkajšieho parapetu zasklených stien nerezovm plechom r.š. 350 mm vrátane prípevovacích a pripojovacích prostriedkov	m	165,000	54,02	8 913,30
43	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	98,558	2,22	218,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

42 897,02

44	K	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	28,520	5,92	168,84
45	K	7671621p1	Ozn o/6 Zábradlie pri rampe - nerezové rúrové zábradlie kotvené do steny rúry priemer 50 mm -nerez matný vrátane prípevovacích a pripojovacích prostriedkov dl.0,775+75,45=26,225	ks	4,000	4 191,00	16 764,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	7671621p2.	Ozn o/7 Zábradlie pri schodisku 005 - nerezové rúrové zábradlie kotvené do steny rúry priemer 50 mm -nerez matný vrátane pripevňovacích a pripojovacích prostriedkov dl.0,3+2,75+1,3+3,8=8,15 + 6 stĺpkov	ks	2,000	2 474,80	4 949,60
47	K	7671621p3.	Ozn o/8 Zábradlie pri schodisku 002 - nerezové rúrové zábradlie kotvené do steny rúry priemer 50 mm -nerez matný vrátane pripevňovacích a pripojovacích prostriedkov dl.0,47+2,925+1,25+3,825=8,47 + 5 stĺpkov	ks	2,000	2 530,78	5 061,56
48	K	76742516p	Dodávka a montáž rektifikovaného kovového roštu EUROFOX,plech Rheinink hr.1,5 mm	m2	37,500	32,40	1 215,00
49	K	767581801	Demontáž podhládov Feal -0,00500t	m2	284,570	7,18	2 043,21
50	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	284,570	1,40	398,40
51	K	767584143	Montáž podhládov z tahokových kaziet na závesoch	m2	284,570	16,61	4 726,71
52	M	5537312580	o1-o3 Stropná kazeta z tahokovu na závesoch ,typoka štvorec 10x7 mm POSUV 1,5,typ kazety D15 materiál: Pozink hr. 1 mm	ks	666,000	10,32	6 873,12
53	K	767712812	Demontáž výkladných skriň zapustených zvaraných, -0,01800t	m2	19,050	12,52	238,51
54	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	347,019	1,32	458,07

768 - Hliníkové konštrukcie

5 057,92

55	M	55300000p1	Ozn.01 Okno interiérové ihliníkové združené do zostavy 6350x1000 zasklenie čírym bezpečnostným sklom hr.8 mm,Connex 4.4.1	ks	3,000	1 146,00	3 438,00
56	M	55310000p3	Ozn.D14 Dvere vonkajšie hliníkové vchodové jednokridlové 900x2100 von otvárate plné bezpečnostné kovanie,nerez madlo a zámok, farba šedá	ks	1,000	660,00	660,00
57	K	7676161p1	Hliníkové konštrukcie osadzovacie práce vč.mont.materialu	m	50,100	19,16	959,92

771 - Podlahy z dlaždíc

885,15

58	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu výšky 100 mm	m	16,088	3,92	63,06
59	K	771541115	Montáž podláh z dlaždíc kladených do tmelu	m2	15,950	20,40	325,38
60	M	5978651530	Dodávka dlažby	m2	18,806	25,20	473,91
61	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,353	4,26	22,80

781 - Dokončovacie práce a obklady

90,45

62	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	1,950	20,40	39,78
63	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 Ia	m2	2,048	24,00	49,15
64	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,634	2,40	1,52

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

5 393,97

65	K	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	24,000	55,76	1 338,24
66	M	5838514500	Doska obkladová leštená - žula	m2	25,200	157,20	3 961,44
67	K	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	40,297	2,34	94,29

783 - Dokončovacie práce - nátery

24 776,68

68	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii ocelovou kefou	m2	840,970	1,79	1 505,34
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. synteticke na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	9,941	7,99	79,43
70	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm - zárubne	m2	9,941	2,78	27,64
71	K	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 105µm	m2	831,029	18,88	15 689,83
72	K	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	831,029	7,33	6 091,44
73	K	783897020	Náter na odstránenie grafít a nečistôt Graffitistop2 tekutý na vodorovné plochy - odhad upresní sa dľa skutočnosti	m2	50,000	5,44	272,00
74	K	783897025	Náter na odstránenie grafít a nečistôt Graffitistop3 gél na zvislé plochy - odhad upresní sa dľa skutočnosti	m2	35,000	7,58	265,30
75	K	7838970p1	Grafity	m2	37,500	10,19	382,13
76	K	783992000	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami - prvý a posledný stupeň ramena označiť farebnými drážkami a nafarbením podstupnice+označenie podchodu	m2	11,733	39,51	463,57

784 - Dokončovacie práce - maľby

1 567,76

77	K	784430010	Maľby Jupol biela výšky do 3, 80 m	m2	447,930	3,50	1 567,76
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	------	----------

787 - Dokončovacie práce - zasklievanie

2 284,04

78	K	787192512	ZS1 Zasklievanie stien sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) do profilového tesnenia hrúbky nad 4 do 8 mm	m2	28,520	9,68	276,07
79	M	634264420p	Sklo bezpečnostné číre hrúbky 8 mm Connex 4.4.1.	m2	29,946	66,00	1 976,44
80	K	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	18,769	1,68	31,53

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

81	K	2100000p1	Elektroinštalácia - práca, vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00
82	M	3481000p2	Elektroinštalácia - materiál vid' samostatný rozpočet	kpl	1,000	0,00	0,00

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Podchod SPŠ, Dubnica nad Váhom

Objekt : Kamenový systém

Miesto :

Rozpočet :

JKSO :

Spracoval :

Dňa : 14.08.2017

Zmluva č.:

Odberaťel: Mesto Dubnica nad Váhom

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

0	
0	
0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Múratárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:	413,99	1 681,30	2 095,29	8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podmienky	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		14		
5	Súčet	413,99	1 681,30	2 095,29	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:	
						projektant, rozpočtár, cenár	/titel		
						dátum:	dátum:		
						pečiatka:	pečiatka:		
						podpis:	podpis:		
						odberateľ, obsluhávateľ	odberateľ, obsluhávateľ		
						dátum:	dátum:		
						pečiatka:	pečiatka:		
						podpis:	podpis:		

ochrana osobných údajov

TSM Dubnica nad Váhom
Výdružná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 3601561-10, DIČ: SK2015611000

D	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	16	17	18	19	20	E	Celkové náklady
	Inžinierska činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Projektové práce	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	0,00	0,00	0,00			
	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 095,29						2 095,29
	DPH 20% z:	419,06						419,06
	DPH 0% z:	0,00						0,00
	Súčet riadkov 21 až 23:	2 514,35						2 514,35
	Odpočet - prípočet:	0						0

Odberteľ: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Stavba : Podchod SPŠ, Dubnica nad Váhom

Objekt : Kamerový systém

Spracovali:

JKSO :

Dátum: 14.08.2017

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		Nh Spolu
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s	413,99	1 681,30	2 095,29	0,000000	0,000	43,822		
PRÁČE A DODÁVKY M spolu :	413,99	1 681,30	2 095,29	0,000000	0,000	43,822		
Rozpočet celkom :	413,99	1 681,30	2 095,29	0,000000	0,000	43,822		

Odberať: Mesto Dubnica nad Váhom

Projektant:

Dodávateľ: TSM Dubnica nad Váhom

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 14.08.2017

Stavba : Podchod SPŠ, Dubnica nad Váhom

Objekt : Komerový systém

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY M

M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

1	922	220730263	Montáž kábla optického nad 7mm	170,000	m		0,60	85,00					
2	MAT	341860M000	Kábel optický vonkajší	170,000	m		1,03		146,20				
3	922	220731022	Montáž kamery v kryle	2,000	kus		19,72	32,86					
4	MAT	3749412301	Kamera PTZ DAHUA SD 4221 IP PTZ otočná	2,000	kus		490,49		817,48				
5	922	220731063	Montáž, nastavenie, oživenie a sprevádzkovanie kamery diaľkovo ovládanej	2,000	kus		125,50	209,16					
6	922	220731091	Montáž monitora	1,000	kus		27,26	22,72					
7	MAT	3749415302	Monitor LCD 22"	1,000	kus		146,40		122,00				
8	922	220731156	Montáž záznamového zariadenia	1,000	kus		77,10	64,25					
9	MAT	3749434301	Záznamník NVR 4104 4 kanálový DVR z HDD 1T	1,000	kus		246,00		205,00				
10	MAT	3749436360	Konvertor SM 1 - vláknový	2,000	kus		57,60		96,00				
11	MAT	3749436361	POE switch 10/100	1,000	kus		88,80		74,00				
12	MAT	3749443361	Prevodník GTN 2N1DSC po optickom kabli	1,000	kus		222,00		185,00				
13	MAT	3749452306	Plastová krabica, sivá SCAME	1,000	kus		36,34		30,28				
14	MAT	3749452307	Krabica KR SCAME	2,000	kus		3,20		5,34				
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s				2 095,29				413,99	1 681,30				
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				2 095,29				413,99	1 681,30				
Rozpočet celkom :				2 095,29				413,99	1 681,30				